rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios islaidos. 

Jeigu Dalyvis néra PVM mokétojas arba pirkimo objektui néra taikomas PVM arba taikomas 
lengvatinis PVM, praSome nurodyti, kuo vadovaujantis taikomas toks PVM dydzio tarifas: 

Maksimali perkanéiajai organizacijai priimtina pasitilymo kaina — 2999,59 Eur su PVM (du 
tūkstančiai devyni Simtai devyniasdeSimt devyni eurai ir 59 ct.) su PVM. 

Pasiiilymas, kuriame nurodyta kaina bus didesné, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo 
dokumentuose nustatyty reikalavimy.

/jei pirkimo objektas yra PVM neapmokestinamas arba tiekéjas yra ne PVM mokétojas, 
maksimali perkanciajai organizacijai priimtina pasitilymo kaina turi būti EUR be PVM/